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Ammatillisen koulutuksen johtaja 
 

Koulutuspäällikön valinta 

    

Valmistelija  rehtori Katja Lehtinen 

Lisätietojen antaja rehtori Katja Lehtinen puh. 044 774 5004 

Päätöksen perustelut Sasky Mäntän seudun koulutuskeskuksessa on ollut avoimesti haettavana 
koulutuspäällikön toistaiseksi voimassa oleva virkasuhde. Tehtävä on ollut 
julkisesti haettavana SASKY:n nettisivuilla, Kuntarekryssä sekä 
Työmarkkinatorilla 11.5. – 29.5.2026. Määräaikaan 29.5.2026 klo 16.00 
mennessä hakemuksen jätti 30 hakijaa. Hakemusten perusteella yhdeksän 
hakijaa kutsuttiin haastatteluun. Haastatteluun kutsuttiin hakijat, joilla on 
vaadittava koulutus sekä työkokemusta ammatillisen koulutuksen esihenkilön 
tehtävistä. 

  Tehtävään valitulta edellytämme soveltuvaa korkeakoulututkintoa, opettajan 
kelpoisuutta (asetuksen 986/1998 mukaisesti) ja kokemusta ammatillisesta 
koulutuksesta. Henkilöltä odotetaan hyvää oppimisympäristön turvallisuuteen 
ja työsuojeluun liittyvien käytäntöjen tuntemusta, vahvaa talousosaamista ja 
kokemusta talouden suunnittelusta sekä seurannasta, esihenkilö- tai 
johtamiskokemusta, kokemusta lukuvuosisuunnittelun käytännön 
toteuttamisesta, hyviä vuorovaikutus-, yhteistyö- ja tiimityötaitoja, 
kehittämisorientoitunutta ja tavoitteellista työotetta sekä hyvää digitaalisten 
työvälineiden hallintaa. 

  Eduksi katsomme kokemuksen koulutuksen, pedagogiikan tai organisaation 
kehittämisestä sekä vastuulle kuuluvien koulutusalojen tuntemuksen. 
Tehtävään valitulta edellytämme hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista 
taitoa. 

  Haastattelut toteutettiin Sasky Mäntän seudun koulutuskeskuksessa 9.6.2026 
ja 10.6.2026. Haastatteluryhmään kuuluivat Sasky Mäntän seudun 
koulutuskeskuksen rehtori Katja Lehtinen, koulutuspäällikkö Saara-Leena 
Kytömäki sekä Sasky koulutuskuntayhtymän ammatillinen johtaja Anna-
Leena Kivipuro. 

  Koulutuksen ja työkokemuksen, hakuasiakirjojen ja haastattelussa osoitetun 
soveltuvuuden pohjalta tehdyn kokonaisarvion perusteella parhaat 
edellytykset koulutuspäällikön tehtävän hoitamiseksi täyttää Katri Isomäki. 
Katri Isomäen vahvuudeksi katsottiin kokemus ammatillisen koulutuksen 
koulutuspäällikön tehtävistä sekä vahva lainsäädännön tuntemus ja niiden 
käytännön soveltaminen arjen esihenkilötyössä. Lisäksi arjen toiminnan 
perustuminen toimintaohjeiden noudattamiseen. Hän tuntee hyvin vastuualat 
ja on kehittämisorientoitunut. Isomäen johtamisajattelussa korostuu 
valmentavuus sekä kyky edistää tiimi- ja yhteistyötä. Lisäksi hänen 
vahvuutenaan on turvallisuusosaaminen. 
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Päätös  Päätän valita koulutuspäälliköksi FM, erityisopettaja Katri Isomäen toistaiseksi 
voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.10.2026 alkaen. Tehtävän sijoituspaikka 
palvelussuhteen alkaessa on Sasky Mäntän seudun koulutuskeskus. 
Palkkaus ja palvelusuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaisesti. 
 
Varasijalle päätän valita Carita Tuomisen. Hänet valitaan tehtävään, mikäli 
ensisijaisesti valittu ei ota tehtävää vastaan. 
 
Päätös annetaan tiedoksi valitulle sekä muille hakijoille 
oikaisuvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä 
rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksensa 
sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse 

 

Allekirjoitus  Anna-Leena Kivipuro 
  ammatillisen koulutuksen johtaja 

Päätös on allekirjoitettu sähköisesti päätöksentekojärjestelmässä. 

Päätös on julkaistu SASKY koulutuskuntayhtymän verkkosivuilla 
www.sasky.fi.  

Liitteet 
Oikaisuvaatimusohje 

 
Tiedoksi  asianosainen 
  hakijat 
  rehtori, MSKK 
  palkanlaskenta 
  henkilöstöpäällikkö 
  kuntayhtymäjohtaja 
  yhtymähallitus 


